
Apartmány BIONDA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 3+3

Apartmán *** — 6 lůžek, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

65 EUR/apartmán 4+2/6 osob/den (01.01.-30.06.)

85 EUR/apartmán 4+2/6 osob/den (01.07.-19.07.)

110 EUR/apartmán 4+2/6 osob/den (19.07.-18.08.)

85 EUR/apartmán 4+2/6 osob/den (18.08.-31.08.)

65 EUR/apartmán 4+2/6 osob/den (01.09.-31.12.)

Apartmán 3+2

Apartmán *** — 5 lůžek, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

59 EUR/apartmán 4+1/5 osob/den (01.01.-30.06.)

75 EUR/apartmán 4+1/5 osob/den (01.07.-19.07.)

89 EUR/apartmán 4+1/5 osob/den (19.07.-18.08.)

75 EUR/apartmán 4+1/5 osob/den (18.08.-31.08.)

59 EUR/apartmán 4+1/5 osob/den (01.09.-31.12.)

Apartmán 2+1

Apartmán *** — 3 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

55 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/den (01.01.-30.06.)

65 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/den (01.07.-19.07.)

69 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/den (19.07.-18.08.)

65 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/den (19.08.-31.08.)

55 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/den (01.09.-31.12.)

Apartmán 3

Apartmán *** — 3 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře



55 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/noc (01.01.-30.06.)

65 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/noc (01.07.-19.07.)

69 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/noc (19.07.-18.08.)

65 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/noc (19.08.-31.08.)

55 EUR/apartmán 2+1/3 osoby/noc (01.09.-31.12.)

Pokoj s koupelnou

Apartmán *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

45 EUR/pokoj/2 osoby/noc (01.01.-30.06.)

50 EUR/pokoj/2 osoby/noc (01.07.-19.07.)

59 EUR/pokoj/2 osoby/noc (19.07.-18.08.)

55 EUR/pokoj/2 osoby/noc (19.08.-31.08.)

45 EUR/pokoj/2 osoby/noc (01.09.-31.12.)

Apartmán Bionda Novi Vinodolski

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj

59 EUR/apartmán 2+2/4 osoby/noc (01.05.-30.06.)

69 EUR/apartmán 2+2/4 osoby/noc (01.07.-20.07.)

99 EUR/apartmán 2+2/4 osoby/noc (21.07.-21.08.)

80 EUR/apartmán 2+2/4 osoby/noc (22.08.-31.08.)

60 EUR/apartmán 2+2/4 osoby/noc (01.09.-30.09.)

V těchto apartmánech nejsou žádné další poplatky, vše je zahrnuto v ceně (pobytová taxa, daň,

klimatizace).

Další informace:

Použití klimatizace a pobytová taxa jsou v základní ceně.

Slunečník po celou dobu pobytu za 7 EUR.

Možnost placení platebními kartami (Amex, Visa, Mastercard, JCB, Maestro, Union pay ...)

Možnost dohody pro delší pobytu nebo pobyty mimo sezónu. Možnost organizování výletů do národních

parků Plitvice, Risnjak, Brijuni, Paklene otoci, na ostrovy Rab, Pag, Goli Otok, Grgur, prohlídka města Senj s

průvodcem.



Slevy:

Pro všechny rezervace (jedno na jaký termín) do 01.01. a na delší dobu než 14 dní sleva 5% (App 4+1 a

App 4+2)

Pro všechny rezervace (jedno na jaký termín) do 01.01. a na delší dobu než 20 dní sleva 10%

Rezervace je závazná, pokud zaplatíte zálohu 30% celkové ceny pobytu.

Stravování

Tradiční přímořská kuchyně, grilovaná jídla, zapékaná jídla, všechny druhy ryb, atd.


